Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
ADA
Привод воздушной заслонки
Электропривод предназначен для управления воздушными заслонками
и клапанами в вентиляционных системах посредством подачи управляющих
сигналов «открыть» и «закрыть», либо пропорционального управляющего
сигнала 0(2)…10В (серия PRO). Привод регулирует объём воздушного потока
или перекрывает сечение воздуховода совсем, когда выключается

≥8
≤26
≤20
Габаритный чертеж ADA-20
Min 43 мм
Min 20 мм
8...26
8...20
≥8
≥8
≤26
≤20
Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
приводы 5.3 каталог
Артикулы Наименование
ADA-230-05 Привод воздушной заслонки 5Нм (230В, 2-3 поз)
ADA-230-05S Привод воздушной заслонки 5Нм (230В, 2-3 поз, концевик)
ADA-24-05 Привод воздушной заслонки 5Нм (24В, 2-3 поз)
ADA-24-05S Привод воздушной заслонки 5Нм (24В, 2-3 поз, концевик)
ADA-24-05 PRO Привод воздушной заслонки 5Нм (24В, 0-10В)
ADA-230-10 Привод воздушной заслонки 10Нм (230В, 2-3 поз)
ADA-230-10S Привод воздушной заслонки 10Нм (230В, 2-3 поз, концевик)
ADA-24-10 Привод воздушной заслонки 10Нм (24В, 2-3 поз)
ADA-24-10S Привод воздушной заслонки 10Нм (24В, 2-3 поз, концевик)
ADA-24-10 PRO Привод воздушной заслонки 10Нм (24В, 0-10В)
ADA-230-20 Привод воздушной заслонки 20Нм (230В, 2-3 поз)
ADA-230-20S Привод воздушной заслонки 20Нм (230В, 2-3 поз, концевик)
ADA-24-20 Привод воздушной заслонки 20Нм (24В, 2-3 поз)
ADA-24-20S Привод воздушной заслонки 20Нм (24В, 2-3 поз, концевик)
ADA-24-20 PRO Привод воздушной заслонки 20Нм (24В, 0-10В)
Внешний вид
1 - черный
2 - коричневый